
Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской 

области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2003-2004 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

20-21.12.2019г.



1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

НК г. Гомель

место Очки

1 2-ГОЦОР Гомель 104

2 8-Жлобин ДЮСШ 81

3 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 80

4 7-СДЮШОР "СОЖ" 78

5 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 65

6 3-Светлогорск ДЮСШ №3 64

7 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 60

8 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 40

9 9-Калинковичи СДЮШОР №2 33

10 23-Речица ДЮСШ №2 21

11 14-СДЮШОР №7 Гомель 20

12 12-Рогачев СДЮШОР №1 19

13 21-Светлогорск СДЮШОР №4 16

14 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 5

место Очки

1 10-Хойники ДЮСШ 61

2 6-Ельск ДЮСШ 42

3 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 42

4 5-Добруш ДЮСШ 28

5 17-Брагин ДЮСШ 25

6 11-Житковичи ДЮСШ 16

7 16-Лельчицы СДЮШОР 16

8 18-Чечерск ДЮСШ 15

9 20-Октябрьский ДЮСШ 11

10 25-Ветка СДЮШОР 2

11 15-Петриков ДЮСШ 1

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда (1 группа)

Команда (2 группа)

Зам. главного секретаря: Станкевич О.Н.

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Содель Ю.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Паршина А.П.



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

551

30

175

Бондарь Захар

Давыденко Константин

Кравченко Артем

10-Хойники 2.51,01 2 8

2

46

44

42

Яцук Владислав

Павлов Денис

Ремещенко Даниил

8-Жлобин 2.51,79 2 7

3

154

167

163

Гавриченко Анатолий

Флерко Аретм

Акинчиц Александр

СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.53,69 2 л

4

191

94

197

Клименок Иван

Шкода Дмитрий

Братковский Максим

3-Светлогорск 2.56,22 3 6

5

308

303

306

Лобанов Александр

Игнатчик Марк

Максименко Никита

ГОЦОР(инваспорт) 2.57,17 3 л

6

70

74

73

Прусенок Егор

Кравченко Владислав

Козел Владислав

17-Брагин 3.20,54 2юн 5

188

186

184

Марфушкин Александр

Максимов Андрей

Гулевич Дмитрий

2-ГОЦОР DNS - к

Забег 1 Начало: 13:05 21.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

308

303

306

Лобанов Александр

Игнатчик Марк

Максименко Никита

ГОЦОР(инваспорт) л 2.57,17

2

70

74

73

Прусенок Егор

Кравченко Владислав

Козел Владислав

17-Брагин к 3.20,54

2

551

30

175

Бондарь Захар

Давыденко Константин

Кравченко Артем

10-Хойники к 2.51,01

3

188

186

184

Марфушкин Александр

Максимов Андрей

Гулевич Дмитрий

2-ГОЦОР к DNS

3

154

167

163

Гавриченко Анатолий

Флерко Аретм

Акинчиц Александр

СДЮШОР №2 "ДИНАМО" л 2.53,69

4

191

94

197

Клименок Иван

Шкода Дмитрий

Братковский Максим

3-Светлогорск к 2.56,22

4

46

44

42

Яцук Владислав

Павлов Денис

Ремещенко Даниил

8-Жлобин к 2.51,79



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

167

168

162

151

Борисенко Диана

Глинникова Алина

Ежель Екатерина

Борецкая Каролина

1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 3.18,31 2 8

2

152

159

162

Казмирчук Анна

Вавилина Юлия

Шпиганович Анастасия

24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 3.23,94 3 7

3

159

189

166

Радион Алексанндра

Власенко Милана

Лукашева Анна

4-ДЮСШ "КЛЕН" 3.51,53 2юн 6

158

185

166

187

Хмылева Александра

Ковалева Александра

Коток Мария

Евстратовская Елизавета

2-ГОЦОР DNS - к

Забег 1 Начало: 12:50 21.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

167

168

162

Борисенко Диана

Глинникова Алина

Ежель Екатерина

1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" к 3.18,31

2

152

159

162

Казмирчук Анна

Вавилина Юлия

Шпиганович Анастасия

24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" к 3.23,94

1

159

189

166

Радион Алексанндра

Власенко Милана

Лукашева Анна

4-ДЮСШ "КЛЕН" к 3.51,53

3

158

185

166

187

Хмылева Александра

Ковалева Александра

Коток Мария

Евстратовская Елизавета

2-ГОЦОР к DNS



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Баранецкий Денис 07.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 14.32,25 3 8 Балбуцкий И.И., Цыбульская В.И.

2 161 Кот Евгений 01.07.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 15.40,57 1юн 7 Пешевич Д.Ю.

3 152 Георгиев Алексей 19.05.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 18.18,39 3юн 6 Пешевич Д.Ю.

29 Транин Илья 26.09.2004 15-Петриков ДЮСШ DNS - к Руденко А,И,

Заход 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 171 Баранецкий Денис 07.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 14.32,25 к

3 161 Кот Евгений 01.07.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 15.40,57 к

2 152 Георгиев Алексей 19.05.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 18.18,39 к

1 29 Транин Илья 26.09.2004 15-Петриков ДЮСШ DNS к

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Пилипчук Анна 04.01.2006 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 18.14,07 1юн л Галкина С.В

2 161 Чиканова Татьяна 08.01.2006 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 18.18,82 1юн л Галкина С.В

3 111 Барейша Елизавета 29.08.2003 8-Жлобин ДЮСШ 18.27,89 1юн 8 Бовтрель В.Л.

4 170 Рублевская Дарья 02.06.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 19.30,58 2юн 7 Догодькин В.Н.

5 164 Жадовцева Анастасия 22.11.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 20.34,18 3юн 6 Галкина С.В

6 165 Рябик Алина 09.12.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 20.34,26 3юн л Галкина С.В

Заход 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 167 Пилипчук Анна 04.01.2006 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 18.14,07 л

2 161 Чиканова Татьяна 08.01.2006 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 18.18,82 л

1 111 Барейша Елизавета 29.08.2003 8-Жлобин ДЮСШ 18.27,89 к

6 170 Рублевская Дарья 02.06.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 19.30,58 к

3 164 Жадовцева Анастасия 22.11.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 20.34,18 к

4 165 Рябик Алина 09.12.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 20.34,26 л

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Баранецкий Денис 07.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 25.09,32 3 8 Балбуцкий И.И., Цыбульская В.И.

2 Кот Евгений 01.07.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 30.26,75 2юн 7 Пешевич Д.Ю.

3 Георгиев Алексей 19.05.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 30.55,24 2юн 6 Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Баранецкий Денис 07.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 25.09,32 к

3 Кот Евгений 01.07.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 30.26,75 к

2 Георгиев Алексей 19.05.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 30.55,24 к

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Барейша Елизавета 29.08.2003 8-Жлобин ДЮСШ 32.34,94 1юн 8 Бовтрель В.Л.

2 170 Рублевская Дарья 02.06.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 32.45,94 1юн 7 Догодькин В.Н.

Заход 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 111 Барейша Елизавета 29.08.2003 8-Жлобин ДЮСШ 32.34,94 к

1 170 Рублевская Дарья 02.06.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 32.45,94 к

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Масленченко Антон 25.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 8,87 8,79 2 8 Афанасьев А.К.,Платонов В.В.

2 197 Братковский Максим 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 9,01 8,97 2 7 Бандура Л.И.,Платонов В.В.

3 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 9,22 9,24 2 л Сталерук Н.В., Мастич П.М.

4 172 Коледа Егор 22.12.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 9,54 9,55 3 6 Шульга.А.Д.

5 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 2-ГОЦОР Гомель 9,66 9,57 3 5 Содель Ю.А., Федик И.И.

6 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,85 9,75 3 4 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

7 190 Осипенко Сергей 16.06.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,42 10,18 1юн 3 Асауляк А.В

8 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,21 10,39 1юн л Тржцинский И.З.

9 175 Рожков Глеб 09.06.2003 6-Ельск ДЮСШ 11,04 11,22 2юн 2 Бондаренко А.В.

10 265 Концевиков Кирилл 07.09.2007 5-Добруш ДЮСШ 14,89 14,90 - л Сидоренко Ю.В.

Финал В Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 190 Осипенко Сергей 16.06.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,18 к 10,42

3 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,39 л 10,21

5 175 Рожков Глеб 09.06.2003 6-Ельск ДЮСШ 11,22 к 11,04

2 265 Концевиков Кирилл 07.09.2007 5-Добруш ДЮСШ 14,90 л 14,89

Финал А Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 165 Масленченко Антон 25.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 8,79 к 8,87

4 197 Братковский Максим 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 8,97 к 9,01

5 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 9,24 л 9,22

6 172 Коледа Егор 22.12.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 9,55 к 9,54

2 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 2-ГОЦОР Гомель 9,57 к 9,66

1 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,75 к 9,85

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2019

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 9:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 9,22 л

3 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 2-ГОЦОР Гомель 9,66 к

5 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,85 к

1 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,21 л

4 175 Рожков Глеб 09.06.2003 6-Ельск ДЮСШ 11,04 к YC (125.5.с)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 165 Масленченко Антон 25.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 8,87 к

4 197 Братковский Максим 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 9,01 к

5 172 Коледа Егор 22.12.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 9,54 к

2 190 Осипенко Сергей 16.06.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,42 к

1 265 Концевиков Кирилл 07.09.2007 5-Добруш ДЮСШ 14,89 л

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,46 2 8 Хайруллина, Станкевич, Борсук

2 189 Власенко Милана 05.02.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,31 3 7 Климова Е.А., Козлов В.Н

3 67 Васильева Алина ..2007 СДЮШОР "СОЖ" Речица 10,42 3 л Тржцинский И.З.

4 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 10,88 1юн 6 Турчин И.М.

163 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Шпак И.С.

Финал Начало: 11:35 21.12.2019
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3 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,46 к

5 189 Власенко Милана 05.02.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,31 к

2 67 Васильева Алина ..2007 СДЮШОР "СОЖ" Речица 10,42 л

4 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 10,88 к

1 163 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

Результат.    

Фин.



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Шугай Ренат 08.04.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Речица 7,26 7,25 1 8 Андреев В.М., Курилин О.А.

2 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 2-ГОЦОР Гомель 7,27 7,26 1 л Жук И.О., Платонов В.В.

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 7,52 7,35 2 7 Бандура Л.И.,Платонов В.В.

4 75 Устиненко Артем 09.11.2003 17-Брагин ДЮСШ 7,51 7,49 2 6 Зотов И.Д.

5 151 Курачек Виталий 07.04.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,67 7,61 2 5 Лобков А.В.

584 Гвоздь Дмитрий 12.12.2004 21-Светлогорск СДЮШОР №4 7,60 DNS 2 к Литвин О.В.

7 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 7,80 7,62 2 л Сталерук Н.В., Мастич П.М.

8 165 Филипенко Антон 02.03.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,68 7,64 2 3 Гулевич Т.А.

9 91 Палеха Максим 21.04.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 7,83 7,72 3 2 Бугаёв С.А. Гавриченко В.М. Лобков А.В.

10 156 Михалевич Иван 21.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,79 7,76 3 1 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

11 155 Кобылинский  Артем 19.07.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 7,79 7,78 3 к Кресса С.Н

12 158 Сафронов Денис 25.03.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 7,76 7,78 3 к Кресса С.Н

13 150 Мироненко Михаил 13.09.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,86 3 л Тржцинский И.З.

14 175 Мицура Арсений 01.01.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,91 3 к Бутковские Е.И., А.П.

15 194 Брылевич Денис 20.04.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 8,01 3 к Зубрей В.И.

16 165 Масленченко Антон 25.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 8,02 3 к Афанасьев А.К.,Платонов В.В.

17 153 Артёменко Данила 06.05.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,18 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

18 8 Ермолинский Владислав 28.03.2004 15-Петриков ДЮСШ 8,19 1юн к Полторан А.В.

19 160 Шепелев Денис ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 8,20 1юн л Гапоненко

20 172 Коледа Егор 22.12.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 8,21 1юн к Шульга.А.Д.

21 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,37 1юн л Тржцинский И.З.

22 57 Янов Алексей 10.11.2004 15-Петриков ДЮСШ 8,51 2юн к Полторан А.В.

23 160 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,53 2юн к Шпак И.С.

24 72 Жиромский Владислав ..2005 СДЮШОР "СОЖ" Речица 8,74 2юн л Тржцинский И.З.

25 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 9,57 - л Гралько М.С

26 265 Концевиков Кирилл 07.09.2007 5-Добруш ДЮСШ 10,18 - л Сидоренко Ю.В.

51 Матарас Станислав 16.05.2003 11-Житковичи ДЮСШ DNS #Н/Д к Ханеня В.В., Еремейчик О.А.

241 Лазаревич Павел 24.01.2003 СДЮШОР "СОЖ" Речица DNS #Н/Д л Батура А.В.

162 Кузнецов Артем ..2000 2-ГОЦОР Гомель 7,56 2 в/к Леонов А.Н.

173 Пискунов Илья ..2001 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,89 3 в/к Лобков А.В.

Результат

Пр.    Фин.



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Финал В Начало: 15:20
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Предварительный 

результат

2 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 7,62 л 7,80

3 165 Филипенко Антон 02.03.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,64 к 7,68

1 91 Палеха Максим 21.04.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 7,72 к 7,83

6 156 Михалевич Иван 21.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,76 к 7,79

5 155 Кобылинский  Артем 19.07.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 7,78 к 7,79

4 158 Сафронов Денис 25.03.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 7,78 к 7,76

Финал А Начало: 15:20
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3 167 Шугай Ренат 08.04.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Речица 7,25 к 7,26

4 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 2-ГОЦОР Гомель 7,26 л 7,27

6 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 7,35 к 7,52

5 75 Устиненко Артем 09.11.2003 17-Брагин ДЮСШ 7,49 к 7,51

1 151 Курачек Виталий 07.04.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,61 к 7,67

2 584 Гвоздь Дмитрий 12.12.2004 21-Светлогорск СДЮШОР №4 DNS к 7,60

Забег 1 Начало: 13:30 20.12.2019
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6 584 Гвоздь Дмитрий 12.12.2004 21-Светлогорск СДЮШОР №4 7,60 к YC (125.5)

4 165 Филипенко Антон 02.03.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,68 к

5 155 Кобылинский  Артем 19.07.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 7,79 к

3 175 Мицура Арсений 01.01.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,91 к

2 160 Шепелев Денис ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 8,20 л

Забег 2
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5 167 Шугай Ренат 08.04.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Речица 7,26 к

6 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 2-ГОЦОР Гомель 7,27 л

3 158 Сафронов Денис 25.03.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 7,76 к

2 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 7,80 л

4 172 Коледа Егор 22.12.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 8,21 к

20.12.2019

20.12.2019
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши
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6 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 7,52 к

4 8 Ермолинский Владислав 28.03.2004 15-Петриков ДЮСШ 8,19 к

2 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 9,57 л

3 51 Матарас Станислав 16.05.2003 11-Житковичи ДЮСШ DNS к

5 241 Лазаревич Павел 24.01.2003 СДЮШОР "СОЖ" Речица DNS л
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4 151 Курачек Виталий 07.04.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,67 к

5 91 Палеха Максим 21.04.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 7,83 к

2 150 Мироненко Михаил 13.09.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,86 л

3 165 Масленченко Антон 25.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 8,02 к

6 57 Янов Алексей 10.11.2004 15-Петриков ДЮСШ 8,51 к
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6 162 Кузнецов Артем ..2000 2-ГОЦОР Гомель 7,56 в/к

4 156 Михалевич Иван 21.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,79 к

2 194 Брылевич Денис 20.04.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 8,01 к

5 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,37 л

3 160 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,53 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 75 Устиненко Артем 09.11.2003 17-Брагин ДЮСШ 7,51 к

6 173 Пискунов Илья ..2001 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,89 в/к

4 153 Артёменко Данила 06.05.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,18 л

3 72 Жиромский Владислав ..2005 СДЮШОР "СОЖ" Речица 8,74 л

2 265 Концевиков Кирилл 07.09.2007 5-Добруш ДЮСШ 10,18 л



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 5-Добруш ДЮСШ 8,19 8,14 1 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,24 8,16 1 7 Хайруллина, Станкевич, Борсук

3 155 Скачек Алина 17.07.2003 СДЮШОР "СОЖ" Жлобин 8,50 8,40 2 л Суряднов В.Н.

4 188 Мареш Мария 20.08.2004 23-Речица ДЮСШ №2 8,54 8,61 2 6 Стариков А.В.

5 189 Власенко Милана 05.02.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,63 8,62 2 5 Климова Е.А., Козлов В.Н

156 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-ГОЦОР Гомель 8,56 DNS 2 л Бамбиза,Мащенко,Гончар

7 158 Климкова Елизавета 10.08.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 8,79 8,72 2 4 Кресса С.Н

8 156 Моисеева София 14.12.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 8,85 8,86 3 3 Кресса С.Н

9 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 25-Ветка СДЮШОР 8,96 8,88 3 2 Приемко Е.А.

10 79 Щученко Алина 22.05.2003 17-Брагин ДЮСШ 8,86 8,89 3 1 Стриженок А.А.

11 164 Дегтярева Алина 12.11.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,09 9,11 3 л Шпак И.С.

189 Гончарова Валерия 17.08.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,63 DNS 2 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

13 157 Смеян Варвара 25.03.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,11 3 к Лобков А.В.

13 47 Елизар Кира 14.12.2004 8-Жлобин ДЮСШ 9,11 3 л Шарц К.В.

15 185 Никитина Полина ..2003 ГОЦОР Гомель 9,31 1юн л Федик И.И., Шахленкова

16 155 Тимощенко Эмилия 14.01.2004 6-Ельск ДЮСШ 9,44 1юн к Бондаренко В.Н.

17 266 Волосова Анастасия 08.07.2006 5-Добруш ДЮСШ 9,74 1юн л Сидоренко Ю.В.

18 147 Савченко Валентина 21.02.2004 25-Ветка СДЮШОР 9,95 2юн к Приемко Е.А.

19 173 Синкевич Алина 21.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 10,32 3юн к Турчин И.М.

155 Тозик  Анна 12.08.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д к Федик И.И.
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4 158 Климкова Елизавета 10.08.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 8,72 к 8,79

5 156 Моисеева София 14.12.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 8,86 к 8,85

2 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 25-Ветка СДЮШОР 8,88 к 8,96

6 79 Щученко Алина 22.05.2003 17-Брагин ДЮСШ 8,89 к 8,86

1 164 Дегтярева Алина 12.11.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,11 л 9,09

3 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS л 8,63

Финал А Начало: 15:15
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3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 5-Добруш ДЮСШ 8,14 к 8,19

4 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,16 к 8,24

5 155 Скачек Алина 17.07.2003 СДЮШОР "СОЖ" Жлобин 8,40 л 8,50

6 188 Мареш Мария 20.08.2004 23-Речица ДЮСШ №2 8,61 к 8,54

1 189 Власенко Милана 05.02.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,62 к 8,63

2 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-ГОЦОР Гомель DNS л 8,56

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2019

20.12.2019
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4 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,24 к

6 188 Мареш Мария 20.08.2004 23-Речица ДЮСШ №2 8,54 к

2 266 Волосова Анастасия 08.07.2006 5-Добруш ДЮСШ 9,74 л

5 173 Синкевич Алина 21.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 10,32 к

3 155 Тозик  Анна 12.08.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель DNS к
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6 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-ГОЦОР Гомель 8,56 л

2 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,63 л

4 79 Щученко Алина 22.05.2003 17-Брагин ДЮСШ 8,86 к

3 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 25-Ветка СДЮШОР 8,96 к

5 155 Тимощенко Эмилия 14.01.2004 6-Ельск ДЮСШ 9,44 к
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2 155 Скачек Алина 17.07.2003 СДЮШОР "СОЖ" Жлобин 8,50 л

3 189 Власенко Милана 05.02.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,63 к

4 156 Моисеева София 14.12.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 8,85 к

5 157 Смеян Варвара 25.03.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,11 к

6 147 Савченко Валентина 21.02.2004 25-Ветка СДЮШОР 9,95 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 5-Добруш ДЮСШ 8,19 к

4 158 Климкова Елизавета 10.08.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 8,79 к

5 164 Дегтярева Алина 12.11.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,09 л

2 47 Елизар Кира 14.12.2004 8-Жлобин ДЮСШ 9,11 л

6 185 Никитина Полина ..2003 ГОЦОР Гомель 9,31 л



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 2-ГОЦОР Гомель 23,50 23,40 1 л Жук И.О., Платонов В.В.

2 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 24,03 23,43 1 8 Бандура Л.И.,Платонов В.В.

3 167 Шугай Ренат 08.04.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Речица 24,04 23,59 1 7 Андреев В.М., Курилин О.А.

4 154 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 24,38 24,65 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

5 167 Акинчиц Александр 06.06.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 24,40 24,30 2 5 Шульга, Платонов

6 165 Крупадер Андрей 10.12.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,47 24,73 2 4 Мариевская З.П.,             Гриб Ю.В.,                  Курилин О.А.

7 183 Столбов Илья 15.01.2004 8-Жлобин ДЮСШ 25,09 24,91 2 л Боленков В.С., Леонов

8 168 Климов Никита 02.06.2003 УОР Гомель 25,16 26,35 3 л Иванов В.В. , Солдатенко А.В.

9 75 Устиненко Артем 09.11.2003 17-Брагин ДЮСШ 25,18 3 3 Зотов И.Д.

10 91 Палеха Максим 21.04.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 25,24 3 2 Бугаёв С.А. Гавриченко В.М. Лобков А.В.

11 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 25,49 3 л Гралько М.С

12 155 Кобылинский  Артем 19.07.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 25,59 3 1 Кресса С.Н

13 163 Флерко Артем 16.11.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 25,62 3 к Бутковская, Ковалев

14 151 Курачек Виталий 07.04.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 25,64 3 к Лобков А.В.

15 158 Сафронов Денис 25.03.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 25,83 3 к Кресса С.Н

16 156 Михалевич Иван 21.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 25,88 3 к Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

17 73 Козел Владислав 14.07.2004 17-Брагин ДЮСШ 25,95 3 к Стриженок А.А.

18 174 Мицура Арсений 01.01.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 26,00 3 к Бутковские Е.И., А.П.

19 96 Савельев Даниил 12.05.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 26,39 3 л Афанасьев А.К.

20 153 Артёменко Данила 06.05.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 27,01 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

21 161 Ковалев Роман 02.12.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 27,10 1юн к Шпак И.С.

22 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 28,72 1юн л Тржцинский И.З.

23 57 Янов Алексей 10.11.2004 15-Петриков ДЮСШ 29,16 2юн к Полторан А.В.

24 3 Саломай Владислав 22.06.2003 15-Петриков ДЮСШ 29,52 2юн к Будник А.И.

24 155 Кулешов Александр 29.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 29,52 2юн л Корхов А.И.

26 72 Жиромский Владислав ..2005 СДЮШОР "СОЖ" Речица 30,13 2юн л Тржцинский И.З.

27 154 Мироненко Михаил 13.09.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 33,24 3юн л Тржцинский И.З.

195 Бурлевич Иван 17.12.2004 16-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д к Зубрей В.И.

174 Телеш Иван 03.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Турчин И.М.

194 Брылевич Денис 20.04.2004 16-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д к Зубрей В.И.

200 Акулич Денис 17.10.2004 16-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д к Лозко Ю.М.

12 Голуб Егор 28.02.2004 20-Октябрьский ДЮСШ DQ (163.5) #Н/Д к Парфенюк Д.В.

584 Гвоздь Дмитрий 12.12.2004 21-Светлогорск СДЮШОР №4 DQ(142.4.а) #Н/Д к Литвин О.В.

51 Матарас Станислав 16.05.2003 11-Житковичи ДЮСШ DQ(142.4.а) #Н/Д к Ханеня В.В., Еремейчик О.А.

78 Наумов Максим 03.02.2004 17-Брагин ДЮСШ DQ(142.4.а) #Н/Д к Панченко А. В

241 Лазаревич Павел 24.01.2003 СДЮШОР "СОЖ" Речица DQ(142.4.а) #Н/Д л Батура А.В.

164 Кузнецов Артем ..2000 2-ГОЦОР Гомель 24,68 2 в/к Леонов А.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши

Финал В Начало: 12:20
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Предварительный 

результат

3 167 Акинчиц Александр 06.06.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 24,30 к 24,40

4 165 Крупадер Андрей 10.12.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,73 к 24,47

2 183 Столбов Илья 15.01.2004 8-Жлобин ДЮСШ 24,91 л 25,09

1 168 Климов Никита 02.06.2003 УОР Гомель 26,35 л 25,16

Финал А Начало: 12:20
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ч
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е

Предварительный 

результат

3 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 2-ГОЦОР Гомель 23,40 л 23,50

4 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 23,43 к 24,03

2 167 Шугай Ренат 08.04.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Речица 23,59 к 24,04

1 154 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 24,65 к 24,38

Забег 1 Начало: 10:10 21.12.2019
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я
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3 167 Акинчиц Александр 06.06.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 24,40 к

2 73 Козел Владислав 14.07.2004 17-Брагин ДЮСШ 25,95 к

4 174 Мицура Арсений 01.01.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 26,00 к

Забег 2
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е

 

3 154 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 24,38 к

4 183 Столбов Илья 15.01.2004 8-Жлобин ДЮСШ 25,09 л

2 155 Кулешов Александр 29.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 29,52 л

Забег 3
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Р
еа

к
ц

и
я
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4 91 Палеха Максим 21.04.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 25,24 к

3 163 Флерко Артем 16.11.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 25,62 к

2 195 Бурлевич Иван 17.12.2004 16-Лельчицы СДЮШОР DNS к

Забег 4
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3 151 Курачек Виталий 07.04.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 25,64 к

4 158 Сафронов Денис 25.03.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 25,83 к

2 3 Саломай Владислав 22.06.2003 15-Петриков ДЮСШ 29,52 к

1 12 Голуб Егор 28.02.2004 20-Октябрьский ДЮСШ DQ (163.5) к

21.12.2019

21.12.2019
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши
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3 167 Шугай Ренат 08.04.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Речица 24,04 к

4 155 Кобылинский  Артем 19.07.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 25,59 к

1 72 Жиромский Владислав ..2005 СДЮШОР "СОЖ" Речица 30,13 л

2 174 Телеш Иван 03.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 6
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3 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 2-ГОЦОР Гомель 23,50 л

1 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 25,49 л

4 156 Михалевич Иван 21.05.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 25,88 к

2 153 Филипов Даниил 22.04.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 28,72 л

Забег 7
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Р
еа
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я
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е

 

3 75 Устиненко Артем 09.11.2003 17-Брагин ДЮСШ 25,18 к

2 57 Янов Алексей 10.11.2004 15-Петриков ДЮСШ 29,16 к

4 154 Мироненко Михаил 13.09.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 33,24 л

1 584 Гвоздь Дмитрий 12.12.2004 21-Светлогорск СДЮШОР №4 DQ(142.4.а) к

Забег 8
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е

 

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 24,03 к

4 165 Крупадер Андрей 10.12.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,47 к

2 161 Ковалев Роман 02.12.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 27,10 к

1 241 Лазаревич Павел 24.01.2003 СДЮШОР "СОЖ" Речица DQ(142.4.а) л

Забег 9
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4 164 Кузнецов Артем ..2000 2-ГОЦОР Гомель 24,68 в/к

3 168 Климов Никита 02.06.2003 УОР Гомель 25,16 л

2 194 Брылевич Денис 20.04.2004 16-Лельчицы СДЮШОР DNS к

1 51 Матарас Станислав 16.05.2003 11-Житковичи ДЮСШ DQ(142.4.а) к

Забег 10
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3 96 Савельев Даниил 12.05.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 26,39 л

4 153 Артёменко Данила 06.05.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 27,01 л

2 200 Акулич Денис 17.10.2004 16-Лельчицы СДЮШОР DNS к

1 78 Наумов Максим 03.02.2004 17-Брагин ДЮСШ DQ(142.4.а) к
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 5-Добруш ДЮСШ 27,47 27,03 1 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 27,61 27,04 1 7 Хайруллина, Станкевич, Борсук, Ковалев

3 168 Глинникова Алина 01.05.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 27,97 28,02 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 167 Борисенко Диана 17.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,21 28,40 2 5 Бутковские, Ковалев

5 162 Михаленко Дарья 18.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 29,58 29,27 3 4 Шведов В.О.

6 188 Мареш Мария 20.08.2004 23-Речица ДЮСШ №2 29,44 29,52 3 3 Стариков А.В.

7 194 Дранова Дарья 02.12.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 29,64 29,60 3 2 Матвеенко О.М

8 158 Климкова Елизавета 10.08.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 29,59 29,78 3 1 Кресса С.Н

9 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 29,69 3 к Турчин И.М.

10 91 Евсеева Диана 11.12.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 29,70 3 к Андропова О.В.

11 157 Филько Елизавета ..2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 29,73 3 л Бутковские Е.И., А.П.

12 67 Васильева Алина ..2007 СДЮШОР "СОЖ" Речица 30,49 3 л Тржцинский И.З.

13 156 Моисеева София 14.12.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 30,77 3 к Кресса С.Н

14 79 Щученко Алина 22.05.2003 17-Брагин ДЮСШ 30,86 3 к Стриженок А.А.

15 157 Смеян Варвара 25.03.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 30,94 3 к Лобков А.В.

16 157 Брадчук Алина 29.09.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 31,18 3 к Кресса C.Н

17 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 25-Ветка СДЮШОР 31,41 3 к Приемко Е.А.

18 47 Елизар Кира 14.12.2004 8-Жлобин ДЮСШ 31,55 3 л Шарц К.В.

19 22 Жданович Наталья 11.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 31,83 1юн к Парфенюк Д.В.

20 147 Савченко Валентина 21.02.2004 25-Ветка СДЮШОР 34,82 2юн к Приемко Е.А.

173 Синкевич Алина 21.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Турчин И.М.

163 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Шпак И.С.

155 Скачек Алина 17.07.2003 СДЮШОР "СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

156 Матвеенко Валерия 31.05.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ(142.4.а) #Н/Д л Корхов А.И.

158 Хомякова Анастасия 30.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ(142.4.а) #Н/Д л Корхов А.И.

Финал В Начало: 0:00
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4 162 Михаленко Дарья 18.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 29,27 к 29,58

3 188 Мареш Мария 20.08.2004 23-Речица ДЮСШ №2 29,52 к 29,44

1 194 Дранова Дарья 02.12.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 29,60 к 29,64

2 158 Климкова Елизавета 10.08.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 29,78 к 29,59

Финал А Начало: 0:00
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Предварительный 

результат

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 5-Добруш ДЮСШ 27,03 к 27,47

4 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 27,04 к 27,61

2 168 Глинникова Алина 01.05.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,02 к 27,97

1 167 Борисенко Диана 17.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,40 к 28,21

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2019

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 9:50 21.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 167 Борисенко Диана 17.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,21 к

4 158 Климкова Елизавета 10.08.2004 14-СДЮШОР №7 Гомель 29,59 к

1 22 Жданович Наталья 11.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 31,83 к

2 173 Синкевич Алина 21.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 168 Глинникова Алина 01.05.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 27,97 к

4 156 Моисеева София 14.12.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 30,77 к

2 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 25-Ветка СДЮШОР 31,41 к

1 156 Матвеенко Валерия 31.05.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ(142.4.а) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 29,69 к

3 157 Филько Елизавета ..2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 29,73 л

4 79 Щученко Алина 22.05.2003 17-Брагин ДЮСШ 30,86 к

1 158 Хомякова Анастасия 30.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ(142.4.а) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 27,61 к

4 157 Смеян Варвара 25.03.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 30,94 к

1 147 Савченко Валентина 21.02.2004 25-Ветка СДЮШОР 34,82 к

2 163 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 162 Михаленко Дарья 18.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 29,58 к

2 47 Елизар Кира 14.12.2004 8-Жлобин ДЮСШ 31,55 л

3 155 Скачек Алина 17.07.2003 СДЮШОР "СОЖ" Жлобин DNS л



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 188 Мареш Мария 20.08.2004 23-Речица ДЮСШ №2 29,44 к

4 194 Дранова Дарья 02.12.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 29,64 к

2 67 Васильева Алина ..2007 СДЮШОР "СОЖ" Речица 30,49 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 5-Добруш ДЮСШ 27,47 к

4 91 Евсеева Диана 11.12.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 29,70 к

2 157 Брадчук Алина 29.09.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 31,18 к



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Акинчиц Александр 06.06.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 53,66 2 8 Шульга, Платонов

2 194 Бондарь Артём 01.03.2003 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 54,28 2 7 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Карпов В.К.

3 154 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,56 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 163 Флерко Артем 16.11.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 55,51 2 5 Бутковская, Ковалев

5 46 Яцук Владислав 14.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 55,76 2 4 Боленков В.С.

6 183 Столбов Илья 15.01.2004 8-Жлобин ДЮСШ 56,29 2 л Боленков В.С., Леонов

7 185 Горбачев Дмитрий 16.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 56,43 2 л Асауляк А.В, Корхов А.И

8 308 Лобанов Александр 09.10.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 56,90 2 л Гралько М.С

9 165 Крупадер Андрей 10.12.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 57,03 2 3 Мариевская, Гриб,Курилин

10 175 Кравченко Артём 27.09.2004 10-Хойники ДЮСШ 57,49 3 2 Явженко А.С., Карельская М.В.

11 96 Савельев Даниил 12.05.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 58,05 3 л Афанасьев А.К.

12 46 Володькин Даниил 03.07.2004 8-Жлобин ДЮСШ 58,88 3 л Бовтрель В.Л.

13 73 Козел Владислав 14.07.2004 17-Брагин ДЮСШ 59,23 3 1 Стриженок А.А.

14 74 Кравченко Владислав 09.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 59,28 3 к Курдюков А.И.

15 6 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск ДЮСШ 59,29 3 л Концевенко Ю.М.

16 99 Старовойтенко Станислав 20.12.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 59,56 3 л Афанасьев А.К.

17 174 Телеш Иван 03.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 59,60 3 к Турчин И.М.

18 161 Ковалев Роман 02.12.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.01,22 1юн к Шпак И.С.

19 155 Кулешов Александр 29.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.06,40 2юн л Корхов А.И.

29 Транин Илья 26.09.2004 15-Петриков ДЮСШ DQ (163.5) - к Руденко А,И,

198 Жадько Владимир 13.11.1999 УОР Гомель 50,63 КМС в/к Козлов, Платонов



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 14:10 20.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 183 Столбов Илья 15.01.2004 8-Жлобин ДЮСШ 56,29 л

2 6 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск ДЮСШ 59,29 л

4 29 Транин Илья 26.09.2004 15-Петриков ДЮСШ DQ (163.5) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Горбачев Дмитрий 16.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 56,43 л YC (162.5.с)

4 96 Савельев Даниил 12.05.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 58,05 л

2 73 Козел Владислав 14.07.2004 17-Брагин ДЮСШ 59,23 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 74 Кравченко Владислав 09.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 59,28 к

3 99 Старовойтенко Станислав 20.12.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 59,56 л

2 155 Кулешов Александр 29.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.06,40 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 308 Лобанов Александр 09.10.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 56,90 л

3 46 Володькин Даниил 03.07.2004 8-Жлобин ДЮСШ 58,88 л YC (162.5.с)

2 174 Телеш Иван 03.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 59,60 к

4 161 Ковалев Роман 02.12.2003 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.01,22 к

Забег 5

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 198 Жадько Владимир 13.11.1999 УОР Гомель 50,63 в/к

3 163 Флерко Артем 16.11.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 55,51 к

1 165 Крупадер Андрей 10.12.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 57,03 к

2 175 Кравченко Артём 27.09.2004 10-Хойники ДЮСШ 57,49 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 167 Акинчиц Александр 06.06.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 53,66 к

3 194 Бондарь Артём 01.03.2003 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 54,28 к

1 154 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,56 к

4 46 Яцук Владислав 14.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 55,76 к



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Борисенко Диана 17.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.02,10 1 8 Бутковские, Ковалев

2 168 Глинникова Алина 01.05.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.02,68 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 152 Казмирчук Анна 06.04.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.04,17 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 157 Филько Елизавета ..2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.07,68 3 л Бутковские Е.И., А.П.

5 97 Бондаренко Юлия 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 1.07,94 3 л Афанасьев А.К.

6 157 Брадчук Алина 29.09.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 1.08,98 3 5 Кресса C.Н

7 92 Михаленко Дарья 18.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 1.09,35 3 4 Шведов В.О.

8 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 1.11,92 1юн 3 Турчин И.М.

9 192 Олышко Валерия 14.02.2003 10-Хойники ДЮСШ 1.14,24 1юн 2 Бутковская Е.И., Назарчук И.В.

10 22 Жданович Наталья 11.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 1.19,40 2юн 1 Парфенюк Д.В.

11 147 Буянова Дарья 29.09.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 1.20,55 2юн к Пешевич Д.Ю.

12 173 Моисеенко Мария 15.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 1.25,16 3юн к Турчин И.М.

156 Матвеенко Валерия 31.05.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS - л Корхов А.И.

158 Хомякова Анастасия 30.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS - л Корхов А.И.

187 Занкевич Алеся 21.11.2002 СДЮШОР "СОЖ" Речица 1.01,10 1 в/к Андреев,Курилин

Забег 1 Начало: 13:50 20.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 157 Филько Елизавета ..2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.07,68 л

2 156 Матвеенко Валерия 31.05.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

4 158 Хомякова Анастасия 30.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 97 Бондаренко Юлия 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 1.07,94 л

2 192 Олышко Валерия 14.02.2003 10-Хойники ДЮСШ 1.14,24 к

1 22 Жданович Наталья 11.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 1.19,40 к

4 173 Моисеенко Мария 15.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 1.25,16 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 157 Брадчук Алина 29.09.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 1.08,98 к

2 92 Михаленко Дарья 18.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 1.09,35 к

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 1.11,92 к

1 147 Буянова Дарья 29.09.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 1.20,55 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 187 Занкевич Алеся 21.11.2002 СДЮШОР "СОЖ" Речица 1.01,10 в/к

3 167 Борисенко Диана 17.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.02,10 к

2 168 Глинникова Алина 01.05.2003 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.02,68 к

1 152 Казмирчук Анна 06.04.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.04,17 к



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Бондарь Артём 01.03.2003 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.01,18 1 8 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Карпов В.К.

2 551 Бондарь Захар 21.04.2003 10-Хойники ДЮСШ 2.02,45 1 7 Кошмар А.М., Карпов В.К.

3 32 Панчик Степан 07.02.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.04,60 2 6 Боленков, Якутович

4 46 Яцук Владислав 14.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 2.06,50 2 5 Боленков В.С.

5 191 Клименок Иван 01.07.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 2.13,95 3 4 Афанасьев, Пристром

6 175 Кравченко Артём 27.09.2004 10-Хойники ДЮСШ 2.15,59 3 3 Явженко А.С., Карельская М.В.

7 308 Лобанов Александр 09.10.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 2.16,16 3 л Гралько М.С

8 46 Володькин Даниил 03.07.2004 8-Жлобин ДЮСШ 2.16,19 3 л Бовтрель В.Л.

9 6 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск ДЮСШ 2.16,32 3 л Концевенко Ю.М.

10 185 Горбачев Дмитрий 16.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 2.16,51 3 л Асауляк А.В, Корхов А.И

11 99 Старовойтенко Станислав 20.12.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 2.22,31 3 л Афанасьев А.К.

12 Воронец Владислав 16.01.2005 УОР Гомель 2.24,75 1юн л Курилин О.А.

13 70 Прусенок Егор 16.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 2.24,84 1юн 2 Стриженок А.А.

14 8 Ермолинский Владислав 28.03.2004 15-Петриков ДЮСШ 2.25,62 1юн 1 Полторан А.В.

15 72 Моисеев Денис 17.06.2004 17-Брагин ДЮСШ 2.33,12 1юн к Стриженок А.А.

16 8 Колько Виктор 26.03.2004 11-Житковичи ДЮСШ 2.41,21 2юн к Телегин А.И., Ханеня В.В.

Забег 1 Начало: 10:40 21.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 175 Кравченко Артём 27.09.2004 10-Хойники ДЮСШ 2.15,59 к

1 46 Володькин Даниил 03.07.2004 8-Жлобин ДЮСШ 2.16,19 л YC (162.5.с)

4 6 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск ДЮСШ 2.16,32 л

2 99 Старовойтенко Станислав 20.12.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 2.22,31 л

1 Воронец Владислав 16.01.2005 УОР Гомель 2.24,75 л

4 70 Прусенок Егор 16.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 2.24,84 к

2 8 Ермолинский Владислав 28.03.2004 15-Петриков ДЮСШ 2.25,62 к

3 8 Колько Виктор 26.03.2004 11-Житковичи ДЮСШ 2.41,21 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 194 Бондарь Артём 01.03.2003 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.01,18 к

4 551 Бондарь Захар 21.04.2003 10-Хойники ДЮСШ 2.02,45 к

2 32 Панчик Степан 07.02.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.04,60 к

1 46 Яцук Владислав 14.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 2.06,50 к

3 191 Клименок Иван 01.07.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 2.13,95 к

4 308 Лобанов Александр 09.10.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 2.16,16 л

1 185 Горбачев Дмитрий 16.09.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 2.16,51 л YC (162.5.с)

2 72 Моисеев Денис 17.06.2004 17-Брагин ДЮСШ 2.33,12 к



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Вавилина Юлия 14.07.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.30,18 2 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 162 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.35,82 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 152 Казмирчук Анна 06.04.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.38,62 3 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 97 Бондаренко Юлия 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 2.39,68 3 л Афанасьев А.К.

5 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 2.49,10 1юн 5 Турчин И.М.

6 147 Буянова Дарья 29.09.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 3.04,64 2юн 4 Пешевич Д.Ю.

7 192 Олышко Валерия 14.02.2003 10-Хойники ДЮСШ 3.09,13 2юн 3 Бутковская Е.И., Назарчук И.В.

8 173 Моисеенко Мария 15.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 3.10,01 2юн 2 Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 10:30 21.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 159 Вавилина Юлия 14.07.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.30,18 к

1 162 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.35,82 к

3 152 Казмирчук Анна 06.04.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.38,62 к

2 97 Бондаренко Юлия 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 2.39,68 л

3 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 9-Калинковичи СДЮШОР №2 2.49,10 к

1 147 Буянова Дарья 29.09.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 3.04,64 к

2 192 Олышко Валерия 14.02.2003 10-Хойники ДЮСШ 3.09,13 к

4 173 Моисеенко Мария 15.06.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 3.10,01 к



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 551 Бондарь Захар 21.04.2003 10-Хойники ДЮСШ 4.15,94 2 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 18-Чечерск ДЮСШ 4.19,64 2 7 Концевенко Ю.М., Бруевич О.Н., Карпов В.К.

3 32 Панчик Степан 07.02.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4.21,48 2 6 Боленков, Якутович

4 30 Давыденко Константин 07.02.2003 10-Хойники ДЮСШ 4.36,74 3 5 Кошмар А.М., Якутович В.И.

5 175 Холодницкий Артем 21.09.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 4.39,79 3 4 Турчин И.М.

6 174 Гузов Алексей 17.05.2003 8-Жлобин ДЮСШ 4.41,89 3 л Боленков В.С., Курилин О.А.

7 72 Моисеев Денис 17.06.2004 17-Брагин ДЮСШ 4.42,33 3 3 Стриженок А.А.

8 191 Клименок Иван 01.07.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 4.49,24 3 2 Афанасьев, Пристром

9 70 Прусенок Егор 16.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 5.14,95 2юн 1 Стриженок А.А.

10 238 Пивовар Сергей 20.10.2003 10-Хойники ДЮСШ 5.15,25 2юн к Пантюх Г.И., Карельская М.В.

11 8 Колько Виктор 26.03.2004 11-Житковичи ДЮСШ 5.15,32 2юн к Телегин А.И., Ханеня В.В.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 551 Бондарь Захар 21.04.2003 10-Хойники ДЮСШ 4.15,94 к

2 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 18-Чечерск ДЮСШ 4.19,64 к

4 32 Панчик Степан 07.02.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4.21,48 к

3 30 Давыденко Константин 07.02.2003 10-Хойники ДЮСШ 4.36,74 к

8 175 Холодницкий Артем 21.09.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2 4.39,79 к

7 174 Гузов Алексей 17.05.2003 8-Жлобин ДЮСШ 4.41,89 л

6 72 Моисеев Денис 17.06.2004 17-Брагин ДЮСШ 4.42,33 к

9 191 Клименок Иван 01.07.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 4.49,24 к

5 70 Прусенок Егор 16.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 5.14,95 к

10 238 Пивовар Сергей 20.10.2003 10-Хойники ДЮСШ 5.15,25 к

1 8 Колько Виктор 26.03.2004 11-Житковичи ДЮСШ 5.15,32 к

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Девушки (* ручное время) Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 585 Воронец Виктория 27.12.2003 21-Светлогорск СДЮШОР №4 4.47,8 1 8 Боскин А.М.

2 173 Шпак Анна 28.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 4.54,8 1 7 Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

3 177 Садченко Анастасия 24.08.2003 10-Хойники ДЮСШ 5.03,0 2 6 Явженко А.С., Кошмар А.М., Карпов В.К.

4 159 Вавилина Юлия 14.07.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.18,6 3 5 Бутковские Е.И., А.П.

5 162 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.45,9 1юн 4 Бутковские Е.И., А.П.

6 50 Косарева Кира 01.12.2003 11-Житковичи ДЮСШ 6.25,5 2юн 3 Ханеня В.В., Еремейчик О.А.

7 167 Дубовец Валерия 12.11.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6.25,9 2юн л Бутковские Е.И., А.П.

165 Дашкевич Александа 25.11.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNF - л Бутковские Е.И., А.П.

165 Проваторова Анжелика 02.02.2003 10-Хойники ДЮСШ DNF(спр) - к Смольский С.М.

156 Амельченко Наталья 10.06.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Забег 1 Начало: 14:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 585 Воронец Виктория 27.12.2003 21-Светлогорск СДЮШОР №4 4.47,8 к

6 173 Шпак Анна 28.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 4.54,8 к

7 177 Садченко Анастасия 24.08.2003 10-Хойники ДЮСШ 5.03,0 к

9 159 Вавилина Юлия 14.07.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.18,6 к

10 162 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.45,9 к

1 50 Косарева Кира 01.12.2003 11-Житковичи ДЮСШ 6.25,5 к

5 167 Дубовец Валерия 12.11.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6.25,9 л

3 165 Дашкевич Александа 25.11.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNF л

4 165 Проваторова Анжелика 02.02.2003 10-Хойники ДЮСШ DNF(спр) к

2 156 Амельченко Наталья 10.06.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS л

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 18-Чечерск ДЮСШ  9.41,38 2 8 Концевенко Ю.М., Бруевич О.Н., Карпов В.К.

2 175 Холодницкий Артем 21.09.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2  9.45,96 2 7 Турчин И.М.

3 30 Давыденко Константин 07.02.2003 10-Хойники ДЮСШ  9.54,96 3 6 Кошмар А.М., Якутович В.И.

4 174 Гузов Алексей 17.05.2003 8-Жлобин ДЮСШ 10.24,16 3 л Боленков В.С., Курилин О.А.

5 238 Пивовар Сергей 20.10.2003 10-Хойники ДЮСШ 11.31,94 2юн 5 Пантюх Г.И., Карельская М.В.

196 Ермоленко Павел 24.09.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS - к Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 18-Чечерск ДЮСШ  9.41,38 к

4 175 Холодницкий Артем 21.09.2003 9-Калинковичи СДЮШОР №2  9.45,96 к

2 30 Давыденко Константин 07.02.2003 10-Хойники ДЮСШ  9.54,96 к

3 174 Гузов Алексей 17.05.2003 8-Жлобин ДЮСШ 10.24,16 л

6 238 Пивовар Сергей 20.10.2003 10-Хойники ДЮСШ 11.31,94 к

5 196 Ермоленко Павел 24.09.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS к

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 585 Воронец Виктория 27.12.2003 21-Светлогорск СДЮШОР №4 10.32,28 1 8 Боскин А.М.

2 173 Шпак Анна 28.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 11.11,32 2 7 Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

3 177 Садченко Анастасия 24.08.2003 10-Хойники ДЮСШ 11.31,54 2 6 Явженко А.С., Кошмар А.М., Карпов В.К.

4 50 Косарева Кира 01.12.2003 11-Житковичи ДЮСШ 14.05,83 2юн 5 Ханеня В.В., Еремейчик О.А.

5 165 Проваторова Анжелика 02.02.2003 10-Хойники ДЮСШ DNF(спр) - 4 Смольский С.М.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 585 Воронец Виктория 27.12.2003 21-Светлогорск СДЮШОР №4 10.32,28 к

3 173 Шпак Анна 28.02.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Мозырь 11.11,32 к

4 177 Садченко Анастасия 24.08.2003 10-Хойники ДЮСШ 11.31,54 к

1 50 Косарева Кира 01.12.2003 11-Житковичи ДЮСШ 14.05,83 к

2 165 Проваторова Анжелика 02.02.2003 10-Хойники ДЮСШ DNF(спр) к

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Филипенко Антон 02.03.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 6,58 2 8 Гулевич Т.А.

2 163 Братковский Максим 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 6,26 2 7 Бандура Л.И.,Платонов В.В.

3 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 6,17 3 6 Климова Е.А., Селиверстов Д.В

4 306 Максименко Никита 11.05.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 5,95 3 л Гралько М.С

5 94 Шкода Дмитрий 11.06.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 5,94 3 5 Афанасьев А.К.

6 164 Гнедько Станислав 22.06.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,85 3 л Мартинович С.В., Ковалев В.И.

7 164 Галух Денис 26.07.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 5,82 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.КовалевВ.И

8 156 Кравец Евгений 16..05.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,74 3 4 Гулевич Т.А

9 74 Кравченко Владислав 09.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 5,37 1юн 3 Курдюков А.И.

10 200 Акулич Денис 17.10.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 5,01 1юн 2 Лозко Ю.М.

11 94 Новицкий Александр 07.09.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 4,74 2юн 1 Бугаёв С.А. Гавриченко В.М.

12 7 Галкин Василий 18.07.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 4,70 2юн к Гринкевич В.Ф.

13 93 Калинов Артур 17.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 4,69 2юн к Бугаёв С.А. Гавриченко В.М.

14 160 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,61 2юн к Шпак И.С.

15 172 Ануфриев Александр 06.09.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,58 2юн л Шпак И.С.

16 3 Саломай Владислав 22.06.2003 15-Петриков ДЮСШ 4,50 2юн к Будник А.И.

188 Старостенко Евгений 11.02.2002 2-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Жук И.О.,Содель Ю.А.

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 306  Максименко Никита 11.05.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 5,65 5,95 5,66 5,24 5,06 х

к 93 Калинов Артур 17.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 х 4,69 4,57

л 172 Ануфриев Александр 06.09.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,58 4,40 4,52

л 164 Галух Денис 26.07.2005 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 5,71 5,82 х 5,64 5,68 5,71

к 165 Филипенко Антон 02.03.2003 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 6,48 6,40 6,31  - 6,20 6,58

к 200 Акулич Денис 17.10.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 4,41 4,97 5,01

к 156 Кравец Евгений 16..05.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,53 5,71 5,63 5,74 5,47 5,40

к 160 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,61 4,60 х

к 74 Кравченко Владислав 09.11.2004 17-Брагин ДЮСШ 5,30 5,33 5,37

к 7 Галкин Василий 18.07.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 4,31 4,70 4,62

к 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 6,08 6,17  - 6,05 r

к 163 Братковский Максим 25.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 6,26 6,24 6,12 6,12 6,13 5,86

л 164 Гнедько Станислав 22.06.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,71 5,63 х х 5,85 5,65

к 94 Шкода Дмитрий 11.06.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 5,54 5,53 5,50 5,83 5,71 5,94

к 3 Саломай Владислав 22.06.2003 15-Петриков ДЮСШ 4,50 3,95 х

к 94 Новицкий Александр 07.09.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 х 4,74 х

в/к 188 Старостенко Евгений 11.02.2002 2-ГОЦОР Гомель DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Коток Мария 07.04.2003 2-ГОЦОР Гомель 5,59 1 8 Тихонова,Смеян, Марченков

2 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5,45 1 7 Хайруллина,Борсук, Ковалев

3 166 Лукашова Анна 11.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 5,41 1 6 Климова,Ковалев

4 187 Мельникова Мария 15.04.2004 23-Речица ДЮСШ №2 5,29 2 5 Стариков А.В.

5 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 5-Добруш ДЮСШ 5,27 2 4 Амелина, Ковалев

6 300 Суровец Анна 13.05.2004 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 4,82 3 л Кацуро В.Д.

7 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,81 3 3 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

8 91 Евсеева Диана 11.12.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 4,77 3 2 Андропова О.В.

9 194 Дранова Дарья 02.12.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 4,75 3 1 Матвеенко О.М

10 174 Завтура Елизавета 29.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 4,68 3 к Андропова О.В.

11 162 Крентовская Нина 08.04.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,62 3 к Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

12 192 Журавлёва Алина 10.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,61 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

13 164 Дегтярева Алина 12.11.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,18 2юн л Шпак И.С.

14 266 Волосова Анастасия 08.07.2006 5-Добруш ДЮСШ 3,63 3юн л Сидоренко Ю.В.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 162 Крентовская Нина 08.04.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,40 4,31 4,62

л 164 Дегтярева Алина 12.11.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,18 4,11  - 

к 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5,16 5,23 5,30 5,45 5,19 х

к 194 Дранова Дарья 02.12.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 4,64 4,74 4,75

к 187 Мельникова Мария 15.04.2004 23-Речица ДЮСШ №2 5,08 5,29 5,29 5,00 5,29 5,04

л 266 Волосова Анастасия 08.07.2006 5-Добруш ДЮСШ 3,63 х х

к 166 Коток Мария 07.04.2003 2-ГОЦОР Гомель 5,14 5,38 х 5,36 5,59 х

л 192 Журавлёва Алина 10.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,61 х х

к 166 Лукашова Анна 11.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х 5,01 5,11 х 5,41 х

к 174 Завтура Елизавета 29.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 4,27 4,68 3,82

к 91 Евсеева Диана 11.12.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 4,77 4,61 4,43 4,37 4,77 4,61

л 300  Суровец Анна 13.05.2004 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 4,69 4,82 х 4,80 4,82 х

к 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,51 4,78 х х 4,81 4,75

к 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 5-Добруш ДЮСШ х 5,10 х х 5,21 5,27

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 13,20 2 8 Климова, Селиверстов

2 156 Кравец Евгений 16..05.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 12,16 3 7 Гулевич Т.А

3 94 Шкода Дмитрий 11.06.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 11,95 1юн 6 Афанасьев А.К.

4 306 Максименко Никита 11.05.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель 11,44 1юн л Гралько М.С

7 Галкин Василий 18.07.2004 20-Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д к Гринкевич В.Ф.

8 Корениха Тимофей 23.02.2003 20-Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д к Гринкевич В.Ф.

12 Голуб Егор 28.02.2004 20-Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д к Парфенюк Д.В.

172 Ануфриев Александр 06.09.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Шпак И.С.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х 13,20  - 12,30 r

к 156 Кравец Евгений 16..05.2004 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,76 11,78 12,16 11,95 11,82 12,03

к 7 Галкин Василий 18.07.2004 20-Октябрьский ДЮСШ DNS

л 172 Ануфриев Александр 06.09.2004 22-СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

к 8 Корениха Тимофей 23.02.2003 20-Октябрьский ДЮСШ DNS

к 94 Шкода Дмитрий 11.06.2003 3-Светлогорск ДЮСШ №3 11,60 11,25 11,81 11,91 х 11,95

л 306  Максименко Никита 11.05.2003 ГОЦОР(инваспорт) Гомель х х х 11,44 х х

к 12 Голуб Егор 28.02.2004 20-Октябрьский ДЮСШ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

00.01.1900



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 5-Добруш ДЮСШ 11,65 2 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 187 Мельникова Мария 15.04.2004 23-Речица ДЮСШ №2 11,41 2 7 Стариков А.В.

3 166 Лукашова Анна 11.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,35 2 6 Климова Е.А.,Ковалев В.И

4 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,12 1юн 5 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

141 Ковалева  Дарья 29.11.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" NM #Н/Д к Феоктистов А.С.

Начало: 9:45

1 2 3 4 5 6

к 166 Лукашова Анна 11.07.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,82 11,30 11,35 х х х

к 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 5-Добруш ДЮСШ х х х 10,02 11,14 11,65

к 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,12 9,82 х х х х

к 141 Ковалева  Дарья 29.11.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" х х х х х х

к 187 Мельникова Мария 15.04.2004 23-Речица ДЮСШ №2 10,65 х 11,12 11,35 х 11,41

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

00.01.1900



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 149 Бриги Евгений 04.04.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 19,09 КМС 8 Степанова Е.Н., Прокопович В.В

2 317 Артеменко Артур 24.06.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 14,75 2 л Лазаров, Захаренко

3 318 Козлов Никита 20.01.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 13,79 3 л Лазаров, Захаренко

4 Климов Никита 02.06.2003 УОР Гомель 13,70 3 л Иванов В.В. , Солдатенко А.В.

5 153 Засимович Кирилл 01.05.2004 6-Ельск ДЮСШ 13,53 3 7 Бондаренко В.Н. Степановы

6 196 Зубрей Нил 26.08.2003 16-Лельчицы СДЮШОР 11,82 1юн 6 Зубрей В.И.

7 279 Радьков Дмитрий 20.12.2006 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,98 2юн л Лазаров, Захаренко

8 156 Атрошкин Вадим 03.11.2004 6-Ельск ДЮСШ 10,02 2юн 5 Атрошкин В.Г.

9 8 Корениха Тимофей 23.02.2003 20-Октябрьский ДЮСШ 9,79 3юн 4 Гринкевич В.Ф.

10 195 Сингаевский Евгений 09.02.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 9,59 3юн 3 Лозко Ю.М.

11 190 Осипенко Сергей 16.06.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,39 3юн 2 Асауляк А.В

12 166 Соловьев Алексей 13.10.2004 6-Ельск ДЮСШ 8,58 - 1 Атрошкин В.Г.

13 195 Бурлевич Иван 17.12.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 8,30 - к Зубрей В.И.

319 Яхнин Никита 04.11.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель NM #Н/Д к Хайруллина, Станкевич, Борсук

78 Наумов Максим 03.02.2004 17-Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д к Панченко А. В

10 Тепляков Юрий 15.12.2004 18-Чечерск ДЮСШ DNS #Н/Д к Концевенко Ю.М.

93 Калинов Артур 17.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Бугаёв С.А. Гавриченко В.М.

Плещенко Михаил 21.01.2004 УОР Гомель DNS #Н/Д л Грицкевич В.А., Брель Н.А.

322 Моджаро Никита 17.05.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Пчелов Эдуард 10.01.2003 УОР Гомель DNS #Н/Д л Кузменчук В.А., Солдатенко А.В.

490 Миненков Артем 12.11.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

320 Курило Денис 04.05.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

157 Ющенко Игорь 09.11.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Корхов А.И.

94 Новицкий Александр 07.09.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Бугаёв С.А. Гавриченко В.М.

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 317 Артеменко Артур 24.06.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 14,63 х 14,70 14,32 14,75 14,54

к 190 Осипенко Сергей 16.06.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х 9,39 9,10

к 153 Засимович Кирилл 01.05.2004 6-Ельск ДЮСШ х 13,20 х 12,91 13,53 х

к 195 Сингаевский Евгений 09.02.2004 16-Лельчицы СДЮШОР 9,59 9,00 х

к 8 Корениха Тимофей 23.02.2003 20-Октябрьский ДЮСШ х 9,79 х

л Плещенко Михаил 21.01.2004 УОР Гомель DNS

л 322 Моджаро Никита 17.05.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

к 78 Наумов Максим 03.02.2004 17-Брагин ДЮСШ DNS

л Пчелов Эдуард 10.01.2003 УОР Гомель DNS

л 318 Козлов Никита 20.01.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,78 х 12,20 13,24 13,08 13,79

к 166 Соловьев Алексей 13.10.2004 6-Ельск ДЮСШ 8,23 8,58 х

к 195 Бурлевич Иван 17.12.2004 16-Лельчицы СДЮШОР х 8,30 х

л 490 Миненков Артем 12.11.2005 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

к 10 Тепляков Юрий 15.12.2004 18-Чечерск ДЮСШ DNS

л 320 Курило Денис 04.05.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

к 319 Яхнин Никита 04.11.2003 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х х х

л 279 Радьков Дмитрий 20.12.2006 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,63 9,90 10,00 10,50 х 10,98

к 156 Атрошкин Вадим 03.11.2004 6-Ельск ДЮСШ 10,02 9,53 9,66 9,60 9,71 9,40

л 157 Ющенко Игорь 09.11.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS

к 93 Калинов Артур 17.03.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 DNS

к 196 Зубрей Нил 26.08.2003 16-Лельчицы СДЮШОР 9,59 11,20 11,52 11,39 11,82 х

к 149 Бриги Евгений 04.04.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 17,40 х 18,20 х 17,96 19,09

к 94 Новицкий Александр 07.09.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 DNS

л Климов Никита 02.06.2003 УОР Гомель 12,71 х х 13,03 13,69 13,70

20.12.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 329 Баранкевич Маргарита 15.05.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,66 2 8 Лазаров, Захаренко

2 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 11,89 2 7 Бовтрели

3 152 Марголина Милана 19.04.2005 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,78 2 л Климова, Захаренко

4 342 Ткач Елизавета 17.09.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,47 2 л Лазаров, Захаренко

5 175 Паулич Татьяна 23.01.2004 УОР Гомель 11,41 2 л Сталерук, Степановы

6 90 Санковская Евгения 13.02.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 11,31 2 6 Шаюк,Гавриченко

7 316 Яськова Вероника 05.01.2006 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,17 2 л Лазаров, Захаренко

8 321 Зайцева Валерия 09.08.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,96 3 л Лазаров, Захаренко

9 154 Черникава Анастасия 08.01.2003 6-Ельск ДЮСШ 10,83 3 5 Бондаренко В.Н.

10 325 Белоус Полина 28.03.2007 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,10 3 л Лазаров, Захаренко

11 331 Рудова Елизавета 26.08.2007 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,51 3 л Лазаров, Захаренко

12 141 Ковалева  Дарья 29.11.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 9,20 1юн 4 Феоктистов А.С.

13 5 Елисеева Виктория 17.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 9,00 1юн л Бовтрель Е.В.

14 195 Есьман Ольга 28.10.2003 16-Лельчицы СДЮШОР 8,88 1юн 3 Зубрей В.И.

15 199 Прибора Татьяна 25.02.2003 16-Лельчицы СДЮШОР 8,00 2юн 2 Зубрей В.И.

166 Шишова Елизавета 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель NM #Н/Д к Соцкий,Пугачёва,Степанов С.И.

326 Яськова Ксения 05.01.2006 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

330 Тимошенко Ксениня 28.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

327 Атаманенко Мария 05.01.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

95 Коршунова Александра 12.11.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Шведов В.О.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 329 Баранкевич Маргарита 15.05.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,66 х х х 12,63 х

л 152 Марголина Милана 19.04.2005 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,78 11,50 11,60 11,21 11,60 11,59

л 321 Зайцева Валерия 09.08.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,96 х х 10,40 10,27 х

л 5 Елисеева Виктория 17.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ х х 9,00

л 326 Яськова Ксения 05.01.2006 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

к 166 Шишова Елизавета 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х х х

л 342 Ткач Елизавета 17.09.2004 24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,19 11,47 х 11,31 10,81 10,40

к 141 Ковалева  Дарья 29.11.2003 19-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 9,20 х х

л 316 Яськова Вероника 05.01.2006 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,66 10,15 11,03 10,88 х 11,17

к 195 Есьман Ольга 28.10.2003 16-Лельчицы СДЮШОР 8,73 8,88 х

к 154 Черникава Анастасия 08.01.2003 6-Ельск ДЮСШ х 10,18 10,83

л 331 Рудова Елизавета 26.08.2007 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,58 9,51 8,50

л 175 Паулич Татьяна 23.01.2004 УОР Гомель 11,04 11,17 10,83 11,41 х х

л 330 Тимошенко Ксениня 28.10.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

л 325 Белоус Полина 28.03.2007 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,07 9,80 10,10

к 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 11,83 11,86 11,66 х х 11,89

к 95 Коршунова Александра 12.11.2004 12-Рогачев СДЮШОР №1 DNS

л 327 Атаманенко Мария 05.01.2004 1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

к 199 Прибора Татьяна 25.02.2003 16-Лельчицы СДЮШОР 7,57 7,97 8,00

к 90 Санковская Евгения 13.02.2003 12-Рогачев СДЮШОР №1 х 10,70 10,86 11,31 10,81 11,16

20.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 88 Зайцев Антон 11.05.2005 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 180 2 л Андреев,Курилин,Гулевич

2 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 180 2 л Сталерук, Мастич

3 177 Чекерда Дмитрий 31.05.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 170 3 л Андреев В.М.

3 175 Рожков Глеб 09.06.2003 6-Ельск ДЮСШ 170 3 8 Бондаренко А.В.

5 156 Атрошкин Вадим 03.11.2004 6-Ельск ДЮСШ 160 3 7 Атрошкин В.Г.

Начало: 11:10

150 155 160 165 170 175 180 185

2 88 Зайцев Антон 11.05.2005 7-СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 0 х0 0 ххх

5 190 Яворский Дмитрий 16.10.2003 УОР Гомель 0 0 0 хх0 ххх

3 177 Чекерда Дмитрий 31.05.2004 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 0 0 х0 0 ххх

4 175 Рожков Глеб 09.06.2003 6-Ельск ДЮСШ 0 х0 0 ххх

1 156 Атрошкин Вадим 03.11.2004 6-Ельск ДЮСШ 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 2-ГОЦОР Гомель 160 1 л Жук И.О.

2 158 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 160 1 8 Жук И.О.,Содель Ю.А.

3 166 Шишова Елизавета 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 150 2 7 Соцкий,Пугачёва,Степанов

3 175 Тимощенко Эмилия 14.01.2004 6-Ельск ДЮСШ 150 2 7 Бондаренко В.Н.

5 162 Крентовская Нина 08.04.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 145 3 5 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

6 174 Завтура Елизавета 29.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 140 3 4 Андропова О.В.

50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д к Бовтрели

300 Суровец Анна 13.05.2004 ГОЦОР(инваспорт) Гомель DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 9:50

135 140 145 150 155 160 165

6 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 2-ГОЦОР Гомель х0 0 ххх

3 158 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 х0 ххх

5 166 Шишова Елизавета 17.02.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 0 х0 0 ххх

8 175 Тимощенко Эмилия 14.01.2004 6-Ельск ДЮСШ 0 0 х0 0 ххх

2 162 Крентовская Нина 08.04.2004 13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 х0 0 ххх

7 174 Завтура Елизавета 29.02.2004 3-Светлогорск ДЮСШ №3 х0 х0 ххх

1 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ DNS

4 300  Суровец Анна 13.05.2004 ГОЦОР(инваспорт) Гомель DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 2-ГОЦОР Гомель 410 2 8 Содель Ю.А., Федик И.И.

2 172 Деренок Станислав 27.02.2004 2-ГОЦОР Гомель 400 2 л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 197 Скакун Матвей 04.05.2003 2-ГОЦОР Гомель 390 2 л Федик И.И., Содель Ю.А.

4 163 Белкин Павел 12.09.2005 2-ГОЦОР Гомель 370 2 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

5 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 2-ГОЦОР Гомель 330 3 л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А., Федик И.И.

6 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 2-ГОЦОР Гомель 330 3 л Содель Ю.А., Федик И.И.

Начало: 13:05

310 330 350 370 390 400 410 420

5 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 хх0 0 ххх

4 172 Деренок Станислав 27.02.2004 2-ГОЦОР Гомель х0 0 хх0 ххх

1 197 Скакун Матвей 04.05.2003 2-ГОЦОР Гомель хх0 0 ххх

3 163 Белкин Павел 12.09.2005 2-ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх

6 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

2 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 2-ГОЦОР Гомель хх0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.12.2019



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  

девушек 2003-2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Мудрагель Кристина 16.01.2003 2-ГОЦОР Гомель 320 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 158 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 300 1 8 Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 165 Евтушенко Людмила 06.11.2004 2-ГОЦОР Гомель 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 166 Коток Мария 07.04.2003 2-ГОЦОР Гомель 300 1 7 Тихонова,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

5 151 Кравцова Анастасия 01.08.2005 2-ГОЦОР Гомель 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

6 155 Тозик  Анна 12.08.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 280 2 6 Федик И.И.

Начало: 13:05

240 260 280 300 320 340 360

2 156 Мудрагель Кристина 16.01.2003 2-ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

3 158 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

4 165 Евтушенко Людмила 06.11.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

1 166 Коток Мария 07.04.2003 2-ГОЦОР Гомель х0 0 ххх

5 151 Кравцова Анастасия 01.08.2005 2-ГОЦОР Гомель 0 0 х0 ххх

6 155 Тозик  Анна 12.08.2003 14-СДЮШОР №7 Гомель 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.12.2019



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,64 6,54 12,57 187 8,74 NM 3.04,08

668 707 641 687 804 0 625

7,93 5,65 6,50 181 8,99 NM 3.00,27

580 512 278 636 748 0 662

7,45 5,98 10,26 151 10,72 200 3.03,42

729 582 501 396 413 140 631

7,75 6,21 9,49 169 9,31 NM 3.26,43

634 632 455 536 679 0 429

9,04 4,26 8,07 NM 11,91 NM 3.18,90

295 249 370 0 238 0 491

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 4132 2 16 Мастич П.М.

2 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель 3416 716 3 14 Жук И.О.,Мастич П.М.

3 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 3392 740 3 12 Ловецкий В.Н.

4 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ

5 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи Ермоленко А.И.

3365 767 3 10 Бовтрель В.Л., Ловецкий В.Н.

ДЮСШ 1643 2489 2юн 8



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 20.12.2019 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 7,45 к 729

3 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 7,64 к 668

4 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 7,75 к 634

5 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель 7,93 к 580

1 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ 9,04 к 295

Прыжки в длину

20.12.2019 Начало: 13:55

1 2 3

к 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ 4,18 4,26 х 4,26 249

к 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 5,98 5,94 5,85 5,98 582

к 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 5,80 6,21 х 6,21 632

к 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 6,46 6,54  - 6,54 707

к 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель х х 5,65 5,65 512

Толкание ядра

20.12.2019 Начало: 14:40

1 2 3

к 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 12,57 11,60 11,80 12,57 641

к 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 9,49 х 9,06 9,49 455

к 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 9,23 10,26 х 10,26 501

к 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель х 6,50 х 6,50 278

к 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ 7,70 8,00 8,07 8,07 370

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

20.12.2019 Начало: 15:40

135 136 139 142 145 148 151 154 157 160 163 166

к 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 х0 х0 хх0 ххх

к 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель

к 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель 0

к 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 х0 х0

к 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

20.12.2019 Начало: 15:40

Результат Очки

169 172 175 178 181 184 187 190

к 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 151 396

к 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 0  - 0 0 0 0 0 ххх 187 687

к 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 х0 ххх 181 636

к 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 0 ххх 169 536

к 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ NM 0

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 21.12.2019 Начало: 9:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Очки

3 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 8,74 к 804

2 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель 8,99 к 748

5 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 9,31 к 679

4 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 10,72 к 413

1 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ 11,91 к 238

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки с шестом

21.12.2019 Начало: 10:20

200 210 220

к 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель хr NM 0

к 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ х0  - ххr 200 140

к 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ хr NM 0

к 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель хr NM 0

к 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ ххх NM 0

Бег 1000м

Забег 1 21.12.2019 Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-ГОЦОР Гомель 3.00,27 к 662

4 44 Павлов Денис 04.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 3.03,42 к 631

3 186 Максимов Андрей 27.01.2004 2-ГОЦОР Гомель 3.04,08 к 625

1 98 Попок Александр 09.10.2004 11-Житковичи ДЮСШ 3.18,90 к 491

2 42 Лемещенко Даниил 27.01.2003 8-Жлобин ДЮСШ 3.26,43 к 429

Результат Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,01 152 9,73 5,34 3.00,77

908 644 512 654 358

9,68 155 9,26 5,19 2.57,51

773 678 481 612 389

10,19 146 9,63 4,94 2.55,40

677 577 505 543 409

10,46 137 8,78 4,63 3.09,91

629 481 450 461 279

10,43 134 8,80 4,49 3.26,86

634 449 451 426 156

11,86 125 8,68 4,60 2.52,57

404 359 443 454 437

10,85 134 5,48 4,49 2.59,73

561 449 238 426 368

10,67 143 8,00 NM 3.05,20

592 544 399 0 318

11,40 128 7,57 4,30 3.23,21

473 389 372 379 180

12,40 140 6,60 4,36 3.32,21

329 512 309 393 124
1667 1409 1юн л ГапоненкоРечица10 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ"

ДЮСШ 1793 1283 1юн л Бовтрель В.Л.

1853 1223 1юн л БовтрелиДЮСШ

9 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин

8 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин

10 Климова Е.А

7 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин

6 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский

ДЮСШ 2042 1034 3 л Бовтрели

2097 979 3 6 Гринкевич В.Ф.ДЮСШ

5 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин

365 2 12 Бовтрель В.Л.

4 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель

ДЮСШ 2116 960 3 8 Бовтрель В.Л.

2300 776 3

14 Асауляк А.В.,Мастич П.М.

3 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 2711

2 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 2933 143 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель 3076 2 16 Гулевич Т.А.,Мастич П.М.



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 20.12.2019 Начало: 12:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин ДЮСШ 10,67 л 592

5 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ 10,85 л 561

4 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин ДЮСШ 11,40 л 473

1 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 11,86 к 404

3 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 12,40 л 329

Забег 2 20.12.2019 Начало: 12:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель 9,01 к 908

5 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 9,68 к 773

2 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 10,19 к 677

1 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 10,43 к 634

4 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,46 к 629



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

20.12.2019 Начало: 13:40

110 113 116 119 122 125 128 131 134 137

к 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ х0 х х0 ххх

л 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 0 0 0 0 х0

к 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 0 0 0 х0 0 х- 0

л 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 0

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

к 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

л 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

к 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 0 0

к 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель

к 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель

Прыжки в высоту (продолжение)

20.12.2019 Начало: 13:40

140 143 146 149 152 155 158

к 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 134 449

л 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 0 ххх 140 512

к 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель ххх 137 481

л 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин ДЮСШ хх0 0 ххх 143 544

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин ДЮСШ 128 389

к 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 125 359

л 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ 134 449

к 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 хх0 ххх 146 577

к 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель х0  - 0 0 хх0 ххх 152 644

к 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 0 0 хх0 0 ххх 155 678

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

РезультатОчки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

20.12.2019 Начало: 15:20

1 2 3

к 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 8,40 8,08 8,68 8,68 443

л 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин ДЮСШ 8,00 7,70 7,57 8,00 399

к 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,02 8,10 8,78 8,78 450

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин ДЮСШ 7,55 7,57 7,40 7,57 372

л 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 6,46 6,10 6,60 6,60 309

к 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель 9,73 8,39 х 9,73 512

к 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 9,63 9,10 8,48 9,63 505

л 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ 5,10 5,13 5,48 5,48 238

к 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 8,80 8,30 8,61 8,80 451

к 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 8,93 9,26 8,42 9,26 481

Прыжки в длину

20.12.2019 Начало: 16:00

1 2 3

к 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 4,44 4,49 4,28 4,49 426

л 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица х 4,36 4,30 4,36 393

л 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ х 4,49 4,46 4,49 426

к 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х 4,63 х 4,63 461

л 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин ДЮСШ х х х NM 0

к 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель 5,34 5,27 5,20 5,34 654

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин ДЮСШ 4,17 4,30 4,23 4,30 379

к 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 4,65 4,85 4,94 4,94 543

к 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 4,54 4,60 х 4,60 454

к 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 5,05 4,94 5,19 5,19 612

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



20-21.12.2019

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 20.12.2019 Начало: 16:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

9 23 Одиноких Анастасия 30.06.2004 20-Октябрьский ДЮСШ 2.52,57 к 437

5 41 Шпак Ирина 01.03.2004 8-Жлобин ДЮСШ 2.55,40 к 409

4 187 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-ГОЦОР Гомель 2.57,51 к 389

7 48 Иванькова Елизавета 22.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ 2.59,73 л 368

3 185 Ковалева Александра 02.07.2003 2-ГОЦОР Гомель 3.00,77 к 358

6 49 Мазепа Яна 06.01.2008 8-Жлобин ДЮСШ 3.05,20 л 318

2 159 Радион Александра 06.10.2004 4-ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 3.09,91 к 279

8 44 Павловская Ольга 19.03.2003 8-Жлобин ДЮСШ 3.23,21 л 180

1 45 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 8-Жлобин ДЮСШ 3.26,86 к 156

10 56 Сивенкова Мария ..2004 СДЮШОР "СОЖ" Речица 3.32,21 л 124



20-21.12.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2003-

2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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4 5 8 8 7 7 12 12

10 8

6 6 3 5 4 7

2

2 2 7 3 8 6 6 6 8
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3 5 8
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1 4 7 8 3 5 7

5

4 1 1 5 6

3

6-Ельск 42,0 8

Область

1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 96,0 14

2-ГОЦОР 104,0 10

8-Жлобин 81,0 10

9-Калинковичи 33,0 7

3-Светлогорск 66,0 12

4-ДЮСШ "КЛЕН" 68,0 13

7-СДЮШОР "СОЖ" 88,0 14

5-Добруш 28,0 4

12-Рогачев 19,0 6

13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 40,0 8

10-Хойники 65,0 13

11-Житковичи 16,0 3

14-СДЮШОР №7 20,0 6
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2003-

2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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тОбласть

1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 96,0 14
1

2 6 3

3 2

6 1 3 1 2 3 3 5

1

7 8

4 7 7 8 4

6 6

1 4 6

8 8

5

6 3 5 7

5 6 6 8 6 5 7

7 4

6

2

16-Лельчицы 16,0 5

17-Брагин 25,0 9

15-Петриков 1,0 1

20-Октябрьский 11,0 3

21-Светлогорск 16,0 2

18-Чечерск 15,0 2

19-Житковичи 42,0 7

24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 60,0 10

25-Ветка 2,0 1

22-СДЮШОР "ВСЗ" 5,0 1

23-Речица 21,0 4
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2003-

2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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3-Светлогорск 64,0 11

4-ДЮСШ "КЛЕН" 65,0 11

Область

1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 80,0 11

2-ГОЦОР 104,0 10

11
  

за
ч

е
т

о
в

7-СДЮШОР "СОЖ" 78,0 11

8-Жлобин 81,0 10

5-Добруш 28,0 4

6-Ельск 42,0 8

11-Житковичи 16,0 3

12-Рогачев 19,0 6

9-Калинковичи 33,0 7

10-Хойники 61,0 11

13-СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 40,0 8

14-СДЮШОР №7 20,0 6

в
се
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2003-

2004 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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1-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 80,0 11
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15-Петриков 1,0 1

16-Лельчицы 16,0 5

19-Житковичи 42,0 7

20-Октябрьский 11,0 3

17-Брагин 25,0 9

18-Чечерск 15,0 2

23-Речица 21,0 4

24-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 60,0 10

21-Светлогорск 16,0 2

22-СДЮШОР "ВСЗ" 5,0 1

25-Ветка 2,0 1


